
NECLASIFICAT 

1 din 2 

                                      

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 817_I din 31.10.2024 

 

 Având în vedere Hotărârii Consiliul de administrație nr. AC-24-01G din data de 29.01.2024 

privind numărul burselor de studii acordate în anul universitar 2024-2025; 

În baza Hotărârii Facultății de Inginerie Marină nr. 01T din 21.10.2024 privind propunerile 

de acordarea burselor de studii în anul universitar 2024-2025 pentru studenții FIM; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (4), art. 67 alin. (3) și (4) din Regulamentul 

activității profesionale a studenţilor ANMB nr. A-N 3363 din 19.09.2024 și ale prevederilor 

Regulamentului privind acordarea burselor pentru studenți în Academia Navală „Mircea cel Bătrân”  

nr. A-N 3629 din 19.09.2024, precum și ale Procedurii PO 02-12 de acordarea burselor pentru 

studenţi ANMB;   

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” întrunit în şedinţă ordinară la 

data de 31.10.2024, cu unanimitate de voturi,  

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1.  Aprobarea acordării burselor de studii (de merit, conform Regulamentului de 

acordare a burselor nr. A-N 3629 din 19.09.2024), în anul universitar 2024-2025, pentru studenții 

civili ai Facultății de Inginerie Marină,  conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.  

 

Art. 2.Contabilul şef şi decanul FIM vor pune în aplicare această hotărâre. 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

                         

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Comandor  

Conf. univ. dr. ing. Dinu Vasile ATODIRESEI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

31 OCTOMBRIE 2024 

Nr.  H -939/  31.10.2024    

 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


